
 

 

UCHWAŁA NR  185/XXXIV/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 kwietnia 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały  

nr 74/XVII/15 z dnia 23 kwietnia 2015 r. stanowiącego Regulamin Studiów  

PWSZ w Głogowie ze zm.  oraz w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego  

Regulamin Studiów PWSZ w Głogowie   

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i art. 161 ust. 1 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkol-

nictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-

dowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

Wprowadza zmiany do Regulamin Studiów PWSZ w Głogowie: 

 

1. Zmienia się ust.2 w § 1, który otrzymuje brzmienie: „Przepisy niniejszego Regulami-

nu mają zastosowanie do studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, pro-

wadzonych jako studia pierwszego i drugiego stopnia  w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie, zwanej dalej "Uczelnią". 

2. Zmienia się ust.1 w § 5, który otrzymuje brzmienie: „W Uczelni prowadzone są studia 

wyższe pierwszego stopnia (licencjackie i inżynierskie) oraz studia drugiego stopnia 

(magisterskie)”. 

3. Skreśla się pkt. 7 ust.3 w § 12. 

4. Skreśla się pkt.10 ust.3 w § 12. 

5. Zmienia się pkt. 11 w ust. 3 w § 12, który otrzymuje brzmienie: „Wymiar, zasady 

i formę odbywania praktyk zawodowych”.  
6. Zmienia się pkt. 12 w ust. 3 w § 12, który otrzymuje brzmienie: „Łączną liczbę punktów 

ECTS, którą student musi uzyskać w ramach praktyk zawodowych na kierunku studiów 

o profilu praktycznym”. 
7. Dodaje się ust. 5 w § 26, który otrzymuje brzmienie: „Student w toku studiów może uzyskać 

wpis warunkowy z tego samego przedmiotu tylko jednokrotnie”. 

8. Dodaje się ust. 4 w § 28, który otrzymuje brzmienie: „Student w toku studiów może powtarzać 

ten sam przedmiot jednokrotnie”. 

9. Dodaje się ust. 5 w § 28, który otrzymuje brzmienie: „Student w toku studiów może powta-

rzać semestr – najwyżej dwukrotnie, z zastrzeżeniem, że ten sam semestr tylko jednokrotnie”. 

10. Zmienia się ust. 1 w § 47, który otrzymuje brzmienie: „Egzamin dyplomowy odbywa 

się przed komisją powołaną przez  Dyrektora Instytutu, w skład której wchodzą: prze-

wodniczący, promotor pracy oraz recenzent posiadający co najmniej stopień nauko-

wy,  w przypadku kierunku pielęgniarstwo kierunkowe wykształcenie zawodowe”. 

11. Zmienia się ust. 3 w § 47, który otrzymuje brzmienie: „Egzamin powinien odbyć się  

w terminie nieprzekraczającym sześciu tygodni od dnia złożenia pracy dyplomowej”.  

 

 

§ 2 

 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Studiów PWSZ w Głogowie, stanowiący załącz-

nik do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 



 

 

 


